
 

ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ DO NÁHRADNÍ MATEŘSKÉ 

ŠKOLY V KRNOVĚ NA ČERVENEC A SRPEN 2025 
 

2. 4. 2025 
od 9.00 do 11.00; od 14.00 do 17.00 hodin 

 

1. Jak postupovat, pokud chcete, aby bylo dítě přijato do náhradní mateřské školy 

1. Vyplnit žádost  - formuláře jsou k dispozici v kmenové mateřské škole, v místě hromadného zápisu 

2. Dokument doručí zákonný zástupce řediteli náhradní mateřské školy v níže uvedených termínech   

zápisu (ZZ se prokáže platným dokladem totožnosti) 

3. Pro děti z kmenové mateřské školy není třeba podávat žádost, rodiče pouze oznámí rozsah docházky 

do  28.3.2025 

4. Ředitelé mateřských škol zveřejní nejpozději 2. 5. 2025 na svých webových stránkách a ve vývěsce 

    školy seznam přijatých dětí, a to pouze seznam čísel, pod kterými bylo vedeno správní řízení  

2. Možnosti podání žádosti 

1. 24. 3. -25. 3. 2025 – později přijaté žádosti nebudou akceptovány 

Osobní datovou schránkou  

E mailem – pouze dokumenty opatřené elektronickým podpisem 

Poštou (rozhodující je datum podání žádosti) 

Jiný způsob podání žádosti není akceptovatelný a žádost nebude přijata: vhození pouze                

do schránky školy, zaslání dokumentů běžným e-mailem bez elektronického podpisu apod. 

2. 2. 4. 2025 

Osobní podání řediteli náhradní MŠ v místě hromadného zápisu – Dětský klubík Dino 

(Zámecké náměstí 2068/4, Krnov). V den zápisu bude Klubík pro veřejnost uzavřen. 
 

3.  Podmínky a kritéria přijetí 

1. Děti jsou přijímány až do naplnění stanovené kapacity pro prázdninový provoz v jednotlivých školách 

2. Žádost je možné podat pouze pro děti, které jsou již v krnovské mateřské škole ke vzdělávání přijaty 

3. V případě přijetí většího množství žádostí, které převyšují kapacitu pro letní provoz, bude přihlédnuto 

k potřebám rodiny (zaměstnanost obou rodičů) a věku dítěte (starší dítě má přednost). 
 

1. Zajištění provozu na jednotlivých krnovských mateřských školách  

MŠ  Pracoviště 1. 7. - 25. 7. 

4 týdny 

28. 7. - 22. 8. 

4 týdny 

25. 8. - 29. 8.  

1 týden 

Kaštánek     

Slunečnice Albrechtická    

Bruntálská    

Čtyřlístek  

 

náměstí Míru    

Svatováclavská    

Pramínek   

 

Hlubčická   v budově na Mikulášské   

Mikulášská    

Pastelka     

Včelka     

Sluníčko     

Výše úplaty za předškolní vzdělávání je stanovena na 800 Kč/měsíc. 

         Vysvětlivky 
V provozu  

Uzavřeno  


